許　　 可　　 申　　 請　　 書

	　北海道開発局長　殿
	申請年月日
	・　　・
	電話
	（　）

	申請者
	住　所

	フリガナ
氏　名

	　下記のとおり海岸法第　　条の許可を申請します。
記
（土地の占用、工作物の新築、改築、除却）

	１.海岸の名称
	日高胆振沿岸　　　　　　　　海岸

	２.占用の場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先の国有海浜地とし、添付図面に表示の箇所とする。

	３.占用の
　 目的
面積等
	区　分

	1
	２
	３
	４

	目　的

	本(㎡)数

	本(基)数

	４.占用の期間
	　年　月　日から　　　　　年　月　日まで

	５.工作物
	名称又は種類

	構造又は能力

	６.工事
	実施方法

	工期

	７.添　付　図　書
	(１)　位置図　　　　(４)　事業計画概要図書
(２)　実測平面図　　(５)　工作物の設計図
(３)　求積図　　　　(６)　その他参考図書（　　　　　　）

	　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　室蘭開発建設部長　殿
　　　　　　　　　　　　　事務所長
占用許可申請について
　上記の申請について、下記のとおり
意見を附して上申する。
	　上記の申請について、　　　　してよろしいか伺います。

	起案者
	　　　　　　　　㊞　電話　　　(　　　）

	起　案
	.　　.
	文書番号

	決　裁
	.　　.
	文書取扱主任

	施　行
	.　　.
	官印取扱者印

	審
査
意
見

決
裁

[bookmark: _GoBack]　事　務　所　用